КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 27.02. 2015                                                                                             № 37/108
с.Швариха
Об отмене решения Шварихинской сельской Думы

от 16.05.2008 № 7/22 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений по договорам социального найма муниципального образования сельское поселение Шварихинское»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Нолинского района Кировской области от 29.01.2015 № 02-03-2015 на решение Шварихинской Думы от 16.05.2008 № 7/22 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений по договорам социального найма муниципального образования поселение Шварихинское» и для приведения нормативно-правовых актов Шварихинской сельской Думы в соответствие действующему законодательству, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Решение Шварихинской сельской Думы от 16.05.2008 № 7/22 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений по договорам социального найма муниципального образования сельское поселение Шварихинское» отменить.

2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене, разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Шварихинской сельской Думы,

Глава Шварихинского сельского поселения:

А.И.Васильков